a Lei 14.133, artigo 75, inciso II, para Dispensa 
de Licitação  para a Aquisição de caixa de som 
com kit microfone para atender as necessidades 
da secretaria de assistência social.

Contratada: ALAN BATISTA DIORIA LTDA.  
CNPJ: 18.114.092/0001-04, no valor total de R$ 
6.429,90 (SEIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E 
NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS). Conforme 
proposta de preço constante no processo nº 

004647/2025.
Dores do Rio Preto, 24 de setembro de  2025.

Maria Izabel de Souza
Secretária de Assitencia Social

Ratifico a Dispensa da Licitação conforme 
parecer da Procuradoria Geral do Município de

[...]

de Licitação  para a Contratação de Empresa 
Especializada para Prestação de Serviço Móvel 
Pessoal (SMP), para atender às demandas da 
Secretaria Municipal de Assistência Social.

Contratada: TELEFONICA BRASIL S.A.  CNPJ: 
02.558.157/0001-62, no valor total de R 4.199,40 
(SEIS QUATRO MIL CENTO E NOVENTA E NOVE 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS). Conforme proposta 
de preço constante no processo nº 004715/2025.
Dores do Rio Preto, 24 de setembro de  2025.

Maria Izabel de Souza
Secretária de Assitencia Social

Ratifico a Dispensa da Licitação conforme parecer 
da Procuradoria Geral do Município de Dores do Rio